
Vicepresidència
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 17 de novembre de 2017, del sotssecre-
tari, per la qual es proveeix pel sistema de lliure designa-
ció, el lloc de treball anunciat en la convocatòria número 
51/2017, de 16 d’octubre de 2017. [2017/10644]

RESOLUCIÓN de 17 de noviembre de 2017, del subsecre-
tario, por la que se provee por el sistema de libre designa-
ción, el puesto de trabajo anunciado en la convocatoria 
número 51/2017, de 16 de octubre de 2017. [2017/10644]

Vistos los informes preceptivos y vinculantes emitidos por la 
Dirección General de Función Pública sobre el cumplimiento de los 
requisitos de participación de la persona interesada, para la provisión 
correspondiente a la Convocatoria número 51/2017, de 16 de octubre 
(DOGV 8152, 19.10.2017), por el procedimiento de libre designación, 
del puesto de trabajo número 25441, secretario/aria territorial, adscrito 
a la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas.

Considerando que dentro del plazo, conferido por la convocatoria, 
para la presentación de instancias, se ha recibido una única solicitud 
de participación, concurriendo en la interesada los requisitos exigidos 
para la cobertura del puesto, y que de la documentación aportada por la 
misma, relativa a su historial profesional de competencias y capacida-
des, resulta idónea por sus aptitudes y experiencia profesional para la 
adjudicación del puesto ofertado con carácter definitivo, habida cuenta, 
además, que se trata de la misma persona que actualmente realiza estas 
funciones con carácter provisional.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 99.1 y 102 de la 
Ley 10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de ordenación y gestión de 
la función pública valenciana, así como en los artículos 58 y siguientes 
del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana; y en virtud de la 
delegación de atribuciones contenida en la Resolución de 29 de febrero 
de 2016, de la Vicepresidenta del Consell y consellera de Igualdad y 
Políticas Inclusivas (DOGV 7736, 08.03.2016), resuelvo:

Nombrar a Josefa Riera Molla, funcionaria de carrera del grupo A1, 
con NRP 21994865L0, como secretaria territorial de Alicante, puesto 
número 25441, grupo A1, complemento de destino nivel 26 y comple-
mento específico E049.

El cese en el actual puesto de trabajo se producirá de oficio el 
mismo día en el que se publique la presente resolución en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana.

La toma de posesión en el nuevo destino se producirá al día siguien-
te de la publicación de la presente resolución en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, se podrá interponer, potestativamente, recurso de reposición ante 
el mismo órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes con-
tado desde el día siguiente al de su publicación, o recurso contencio-
so-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de 
València, o ante el juzgado de lo contencioso-administrativo en cuya 
circunscripción tenga el demandante su domicilio, en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de su publicación. Todo ello 
de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, así como en los artículos 8, 14 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa, sin perjuicio de que se utilice cualquier otra vía que 
se considere oportuna para la defensa de sus intereses.

València, 17 de noviembre de 2017.– El subsecretario, p. d. (R 
29.02.2016; DOGV 7736, 08.03.2016): Francesc Gamero Lluna.

Vists els informes preceptius i vinculants emesos per la Direc-
ció General de Funció Pública sobre el compliment dels requisits de 
participació de la persona interessada, per a la provisió corresponent 
a la Convocatòria número 51/2017, de 16 d’octubre (DOGV 8152, 
19.10.2017), pel procediment de lliure designació, del lloc de treball 
número 25441, secretari/ària territorial, adscrit a la Vicepresidència i 
Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives.

Considerant que dins del termini, conferit per la convocatòria, per a 
la presentació d’instàncies, s’ha rebut una única sol·licitud de participa-
ció, concorrent en la interessada els requisits exigits per a la cobertura 
del lloc, i que de la documentació aportada per la mateixa, relativa al 
seu historial professional de competències i capacitats, resulta idònia 
per les seues aptituds i experiència professional per a l’adjudicació del 
lloc oferit amb caràcter definitiu, haguda compte, a més, que es tracta 
de la mateixa persona que actualment realitza aquestes funcions amb 
caràcter provisional.

De conformitat amb el que disposen els articles 99.1 i 102 de la 
Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat, d’ordenació i gestió de 
la funció pública valenciana, així com en els articles 58 i següents del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal de 
la funció pública valenciana; i en virtut de la delegació d’atribucions 
continguda en la Resolució de 29 de febrer de 2016, de la vicepresidenta 
del Consell i consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives (DOGV 7736, 
08.03.2016), resolc:

Nomenar Josefa Riera Molla, funcionària de carrera del grup A1, 
amb NRP 21994865L0, com a secretària territorial d’Alacant, lloc 
número 25441, grup A1, complement de destinació nivell 26 i comple-
ment específic E049.

El cessament en l’actual lloc de treball es produirà d’ofici el mateix 
dia en què es publique la present resolució en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

La presa de possessió en la nou destinació es produirà l’endemà de 
la publicació de la present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar, potestativament, recurs de reposició davant del mateix 
òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes comptat des de l’ende-
mà de la seua publicació, o recurs contenciós administratiu davant del 
Jutjat Contenciós Administratiu de València, o davant del Jutjat Conten-
ciós Administratiu en la circumscripció del qual tinga el demandant el 
seu domicili, en el termini de dos mesos comptats des de l’endemà de la 
seua publicació. Tot això de conformitat amb el que disposen els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, així com en els articles 8, 
14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, sense perjuí que s’utilitze qualsevol altra via 
que es considere oportuna per a la defensa dels seus interessos.

València, 17 de novembre de 2017.– El sotssecretari, p. d. (R 
29.02.2016; DOGV 7736, 08.03.2016): Francesc Gamero Lluna.


		2017-11-22T14:32:47+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




